富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
张建民在景昀苑小区

56 号楼 1 单元 10002 室的

购房交款收据￥126301，
因本人保管不慎丢失，声

明作废。如今后因已丢失

购房交款收据等手续一事

引起的一切损失、纠纷及

法律责任与菏泽黎明房地

产开发有限公司无关。

毛绍俊、毛爱兰与单

县万隆置业有限公司签订

的《房屋认购协议书》原件

（协议编号：20191029013，
收据号：01488107）现已丢

失，声明作废。

杨慧东在牡丹区2012-
6号地块（天荷御园）项目的

房屋征收产权调换协议书丢

失，丈量号：9-41，编号：65，
特此声明。